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Wystartował semestr letni Dziecięcego Uniwersytetu Technicznego!
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Zdjęcie z zajęć Dziecięcego Uniwersytetu Technicznego w Rzeszowie

W ubiegłą sobotę, 8 marca, w Rzeszowie oficjalnie rozpoczął się semestr letni Dziecięcego
Uniwersytetu Technicznego (DUT). Młodzi odkrywcy nauki po raz kolejny otrzymali szansę na
rozwijanie swojej pasji i poszerzanie horyzontów w sposób, który łączy edukację z dobrą zabawą.

W fascynującej podróży do świata nauki ma możliwość uczestniczyć łącznie 300 studentów w wieku
7-12 lat. Tematem pierwszego spotkania „Ale plama!” było działanie środków powierzchniowo
czynnych, a całość przeprowadzono w interaktywnej formule, angażując studentów do
„zasmakowania nauki na własnej skórze”. Uczestnicy mieli możliwość zobaczenia, jak powstaje piana
i w jaki sposób detergenty usuwają brud. Dzięki modelom cząsteczek i eksperymentom takim jak
"pranie pieniędzy", mogli zrozumieć, czym jest twarda woda, napięcie powierzchniowe oraz jak
składniki proszków do prania wpływają na środowisko. Eksplozja piany i niezwykłe sposoby na walkę
z plamami zrobiły na młodych studentach ogromne wrażenie! Dodatkowo każdy uczestnik otrzymał
symboliczny indeks oraz wyprawkę DUT, dzięki której może poczuć się pełnoprawnym studentem
tego niezwykłego projektu.

Dziecięcy Uniwersytet Techniczny w Rzeszowie od lat cieszy się uznaniem i zainteresowaniem dzieci
oraz rodziców. Warto podkreślić, że Partnerem Strategicznym DUT w Rzeszowie jest firma Pratt &
Whitney, która wspiera rozwój młodych talentów i pasję do nauki, dzięki czemu zajęcia DUT są
całkowicie bezpłatne dla uczestników. Organizację zajęć wspiera również Uniwersytet Rzeszowski.

Semestr letni dopiero się zaczął, a przed studentami jeszcze wiele inspirujących spotkań, które
pozwolą im zgłębiać tajniki nauki w praktyczny i angażujący sposób. To dopiero początek niezwykłej
przygody!
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